2019 年 10 月吉日

関係各位

一般社団法人 VONDS 市原

代表理事  下原 正規

第 2 回 2019 VONDS 市原 FC レディース U-15 練習会のご案内

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりご高配を

賜り、誠にありがとうございます。

さて、さっそくではございますが、VONDS 市原女子サッカー中学生チームであります VONDS 市

原レディース U-15 では、次年度に向けた練習会を開催いたします。中学生になってもサッカーを続

けたいという方、本格的にサッカーに打ち込みたいという方、どうぞ、ふるってご参加ください。

つきましては、下記をご覧いただき、お申し込みくださいますようよろしくお願いいたします。

VONDS 市原は市民のみなさまにスポーツで地域貢献することを目指し設立された市民クラブで

す。「すべての子どもたちの夢のために」というスローガンのもと、レディース U-15 では選手個々の

能力の育成および人間形成に努めてまいります。                         敬具

記

◎2020 年度選手募集対象

現小学 6 年生で VONDS 市原 FC レディース U-15 チームでの活動を希望している方。

現小学 6 年生でゴールキーパーを希望している選手、今後ゴールキーパーに興味のある選手。

◎練習会日時

以下の日程で何日でも参加できます。※以下の日程でご参加できない場合は個別にご相談ください。

・10 月 28 日（月） 18 時 30 分～受付 19 時 00 分開始 21 時 00 分終了

・10 月 31 日（木） 18 時 30 分～受付 19 時 00 分開始 21 時 00 分終了

※活動中に怪我をした場合、応急処置は致しますが、その後は各自対応でお願い申し上げます。

※小雨決行です。大雨などで中止の場合は VONDS 市原ホームページにてお知らせいたします。

◎会場

VONDS グリーンパーク（市原市喜多 890−1）

◎ 持ち物

サッカーボール、すね当て、飲用水、着替え、スパイク

◎申し込み方法

所定の申込書に記入の上、FAX または E-mail にて参加希望日前日までに VONDS 市原事務局まで申

し込みをしてください。なお、お申し込み後、事務局からのご返信はいたしませんことご了承くださ

い。お申し込みののちは、当日直接グラウンドにお越しくださいますようお願いいたします。

ご不明な点は、VONDS 市原事務局（レディース U-15 監督：福田）までご連絡ください。

以上

VONDS 市原事務局  Tel：0436-75-2015 Fax：0436-75-2016  E-mail：fukuda@vonds.net

mailto:fukuda@vonds.net